
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K616 – Ústav dopravních prostředků 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Bezpečnostní prvky významných 
komunikací v Královehradeckém 
kraji 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Pavel Kolář 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Josef Mík, Ph.D. 

 Ing. Marek Kačenák 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ......................... D (uspokojivě) ... 2,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomová práce se svým obsahem řadí mezi náročnější. Student prokázal schopnosti vlastní 
iniciativy a cílevědomost. Po jazykové stránce je text v pořádku. V grafické části chybí výkresy 
rozhledových trojúhelníků, které se v praxi v obdobných studiích vyskytují. Rovněž kapitola č. 
7 není příliš obsáhlá, technické zprávy podobného rázu bývají podrobnější. Přínos práce tkví 
v identifikaci nejrizikovějších úseků v Královéhradeckém kraji a v iniciativě jejich nápravy. 
Práce vytváří podklady pro zpracování podrobnejší technické dokumentace v daných 
vybraných úsecích. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ............................................... C (dobře) 

 Ing. Josef Mík, Ph.D., Ing. Marek Kačenák. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V Praze  dne .................................................................................... 31. srpna 2020 


